РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2022 года

п. Копьёво

                         № 33

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов

Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Рассмотрев  ходатайство ГБУЗ РХ «Копьёвская районная больница» от 06.06.2022 № 691 о награждении Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Наградить в честь празднования Дня медицинского работника Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за добросовестный труд и заслуги в области здравоохранения Реморенко Татьяну Владимировну – врача-терапевта участкового ГБУЗ РХ «Копьёвская районная больница».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Г.А. Свистельников